
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 31.08.05 № 249                                                                м.Ужгород

Про тарифи на комунальні
послуги з вивезення твердих
побутових відходів 

Відповідно  до  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування
в Україні”,  враховуючи  клопотання  комунального  підприємства  “КАТП  -
072801” та з метою недопущення збиткової діяльності підприємства, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  тарифи  на  послуги  з  вивезення  1  куб.м.  твердих
побутових відходів: 

1.1. Для  розрахунків  з  житлово-експлуатаційними  організаціями,
населенням  у  розмірі  19,18  грн.,  в  тому  числі,  захоронення
відходів на сміттєзвалищі 5,86 грн.

1.2. Для  розрахунків  з  іншими  замовниками  у  розмірі  25,20  грн.,  в
тому числі, захоронення відходів на сміттєзвалищі 7,89 грн.

2. Визнати  такими,  що  втратили  чинність  підпункти  1.2  п.3  додатку  до
рішення  виконкому  міської  ради  від  11.02.04  №  24  “Про  тарифи  на
комунальні  послуги  по  благоустрою  міста”  в  частині  тарифів  для
розрахунків з іншими замовниками.

3. Рішення  набирає  чинності  з  03  вересня  2005  року  і  підлягає
опублікуванню  в  пресі.  В  частині,  що  стосується  тарифів  для
розрахунків  з  житлово-експлуатаційними  організаціями,  населенням,
рішення вводиться в дію при зміні тарифів на квартирну плату.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


